
利津县全域土地综合整治项目（第六标段）（第二阶段）招标公告

（招标编号：E3705000001001594）

       
项目所在地区：山东省,东营市,利津县

一、招标条件

    本利津县全域土地综合整治项目（第六标段）（第二阶段）已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为自筹资金 4405.35565万元，招标人为利津县津瑞土地发展有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：具体内容详见施工图纸及工程量清单。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)利津县全域土地综合整治项目（第六标段）（第二阶段）;  

三、投标人资格要求

    (001利津县全域土地综合整治项目（第六标段）（第二阶段）)的投标人资格能力要求：

参与投标的企业必须具有独立法人资格。

参与本工程施工投标的企业必须具有水利水电工程施工总承包叁级（含）以上资质，具有有

效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟

派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含）以上注册建造师执业资格，具有水行政主管

部门颁发的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在建工程项目的项目经理，有在

建项目因不可抗力不能履行职责等原因经建设单位同意更换的项目经理六个月内不得参与

本项目投标。中标人在中标后拟派驻施工现场的项目管理班子专业技术管理人员配备齐全，

符合现行施工项目部班子配备政策规定要求。

投标人近三年（截止时间为开标时间）没有被“中国政府采购网”列入政府采购严重违法失

信行为信息记录的，没有被“信用中国” 网站列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、

政府采购严重违法失信名单、受到重大违法记录处罚的。或被“中国政府采购网”列入政府

采购严重违法失信行为信息记录，被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法失

信主体、政府采购严重违法失信名单、受到重大违法记录处罚但已过限制期的。递交投标文

件截止时间后，招标人、代理机构负责现场查询，以招标人、代理机构通过“信用中国”网

站、“中国政府采购网”对投标人信用信息查询记录为准。



本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 12日 00时 00分到 2024年 01月 04日 08时 59分

获取方式：本项目招标公告与招标文件已同时发布，有意参加投标者，自行登录东营市

公共资源交易网（http://60.214.233.37:81/index.html）进行网上免费下载招标文件，未

按要求下载招标文件的，视为放弃投标。未办理东营市公共资源电子交易系统主体信息库入

库手续的企业，请登录东营市公共资源交易网（http://60.214.233.37:81/index.html）查

看“服务指南”查看“主体信息库注册申报流程”及“CA证书办理及激活操作说明 ”，按程

序办理完成入库手续后再自行免费下载电子招标文件。投标人网上下载文件成功不代表资格

审查的最终通过或合格，投标人最终资格的确认以评标委员会组织的资格后审为准。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 04日 09时 00分

递交方式：东营市利津县公共资源交易中心第一开标室。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 04日 09时 00分

开标地点：东营市利津县公共资源交易中心第一开标室。

七、其他

    利津县全域土地综合整治项目（第六标段）（第二阶段）

招标公告             

 1．招标条件

本招标项目招标人为利津县津瑞土地发展有限公司，招标代理机构为东营润达建设项目管理

有限公司，建设资金来自企业自筹。项目已具备招标条件，现对该项目的工程施工进行公开

招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目概况

工程名称：利津县全域土地综合整治项目（第六标段）（第二阶段）

项目编号：E3705000001001594

建设地点：利津县境内。

建设内容及规模：推平废弃沟渠土方 7.90万 m³。修筑 0.8m宽田埂长 27147m；修筑 2m宽田



埂长 870m田块精平 6005亩中重度盐斑地深翻 1m面积 4390亩。中度、重度盐斑地及田块 41

增施有机肥改良 4665亩，施用生物有机肥；中度、重度盐斑地及田块 41增施氮、磷肥改良

面积 4665亩，施用过磷酸钙 0.08t/亩（有效磷含量不低于 18%，水溶性磷含量不低于 16%），

施用尿素 0.015t/亩（总氮含量不低于 46%），共计施用过磷酸钙 373.2t，尿素 69.975t。中

度、重度盐斑地及田块 41（肥力低）秸秆粉碎还田改良面积 4665 亩（0.6t/亩），施用秸秆

2799t。原有干管疏通冲洗、连接支管处损坏封堵、连接新建干管和支管处开挖长 11242m，

增加 0.6MpaDE30PE干管长 4186m，输水干渠清淤 5303m（自刁口河到一期灌溉泵站），农沟

清淤 1245m，新开挖农沟 4145m，渠系建筑物：维修桥 2座，新建管涵 11座，新建水闸 1座，

新建 UPVC田块排水管 396处。维修改造灌溉泵站 3座（泵站 2、4、5，改建泵站 2变压器

需增容为 S13-630kVA箱变），维修改造排灌一体泵站 1座，高压线路迁移 1.2km）。维修改

造蓄水池水库 1座，重建护坡、维修防浪墙。新建 4.5m宽砼路（C25砼厚度 18cm，三七灰

土厚度 20cm）长 2942m。新建 4m宽素土路长 2090m；具体内容详见施工图纸及工程量清单。

工程施工招标控制价：4405.35565万元。

计划工期：140日历天。

2.2招标范围：

施工招标范围：施工招标范围为施工蓝图及工程量清单内的全部工程。

2.3标段划分：

本项目共分一个标段。

3．投标人资格要求

3.1参与投标的企业必须具有独立法人资格。

3.2参与本工程施工投标的企业必须具有水利水电工程施工总承包叁级（含）以上资质，具

有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标

人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含）以上注册建造师执业资格，具有水行政

主管部门颁发的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在建工程项目的项目经理，

有在建项目因不可抗力不能履行职责等原因经建设单位同意更换的项目经理六个月内不得

参与本项目投标。中标人在中标后拟派驻施工现场的项目管理班子专业技术管理人员配备齐

全，符合现行施工项目部班子配备政策规定要求。

3.3投标人近三年（截止时间为开标时间）没有被“中国政府采购网”列入政府采购严重违

法失信行为信息记录的，没有被“信用中国” 网站列入失信被执行人、重大税收违法失信

主体、政府采购严重违法失信名单、受到重大违法记录处罚的。或被“中国政府采购网”列



入政府采购严重违法失信行为信息记录，被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收

违法失信主体、政府采购严重违法失信名单、受到重大违法记录处罚但已过限制期的。递交

投标文件截止时间后，招标人、代理机构负责现场查询，以招标人、代理机构通过“信用中

国”网站、“中国政府采购网”对投标人信用信息查询记录为准。

3.4本次招标不接受联合体投标。

4．招标文件的获取

本项目招标公告与招标文件已同时发布，有意参加投标者，自行登录东营市公共资源交易网

（http://60.214.233.37:81/index.html）进行网上免费下载招标文件，未按要求下载招标

文件的，视为放弃投标。

未办理东营市公共资源电子交易系统主体信息库入库手续的企业，请登录东营市公共资源交

易网（http://60.214.233.37:81/index.html）查看“服务指南”查看“主体信息库注册申

报流程”及“CA证书办理及激活操作说明 ”，按程序办理完成入库手续后再自行免费下载电

子招标文件。

投标人网上下载文件成功不代表资格审查的最终通过或合格，投标人最终资格的确认以评标

委员会组织的资格后审为准。

5．投标文件的递交

5.1本项目实行不见面网上开标。

5.2加密的电子投标文件上传到东营市公共资源交易平台指定栏目；

5.3加密的电子投标文件上传截止时间为 2024年 1月 4日 09时 00分（北京时间）。

注：加密的电子投标文件上传截止时间为投标截止时间。

5.4其他具体操作：请参考“交易乙方会员端操作手册”（东营市公共资源交易网→服务指

南）。电子投标文件逾期未上传成功或者解密不成功的投标文件，招标人不予受理。

6.开标时间及地点

6.1开标时间：2024年 1月 4日 09时 00分（北京时间）。

6.2.开标地点：东营市利津县公共资源交易中心第一开标室。

6.3.本项目实行不见面网上开标，各投标人无需至开标现场进行开标。请各投标人在开标前

1小时内登陆东营市公共资源交易网（http://60.214.233.37:81/index.html）网上开标大

厅，开标截止时间后请各投标人根据网上开标流程进行操作并对投标文件进行解密。具体操

作请参考并仔细阅读“东营网上开标大厅操作手册（供应商）”（东营市公共资源交易网→服

务指南），技术咨询电话：400-998-0000/0546-8388055。各投标人必须实时在线直至评标结



束。

7．发布公告的媒介

本次招标公告在东营市公共资源交易网、利津县公共资源交易网、中国招标投标公共服务平

台等媒介上发布。

8．联系方式

8.1招标人：利津县津瑞土地发展有限公司

地址：东营市利津县凤凰大道以北,津八路以东(凤凰大道 160号)

联系人：刘先生

联系电话：0546-5627008

8.2招标代理机构：东营润达建设项目管理有限公司

联系人：王先生

联系电话：18654692967

8.3监督单位：利津县自然资源和规划局

监督电话：0546-5686863

8.4技术指导电话：0546-8388055、400-998-0000（国泰新点软件股份有限公司）

8.5造价技术支持电话：巴先生 13789838975

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为利津县自然资源和规划局。

九、联系方式

   招 标 人：利津县津瑞土地发展有限公司                         

   地    址：东营市利津县凤凰大道以北,津八路以东(凤凰大道 160号)                             

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0546-5627008                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：东营润达建设项目管理有限公司

   地    址： 山东省东营市东营区沂州路 12号青年公社办公楼 507室

   联 系 人： 王先生

   电    话： 18654692967

   电子邮件： dyrdxmgL@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T15:58:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T15:59:13+0800
	BJ
	ePolicy




